TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 82/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Juliana Cristine Diniz Campos; OBJETO: Contratação de
Consultor Individual capacitada e experiente, especializada em promoção da equidade de gênero, para conduzir palestras no Clube de
Leitura Esperança Garcia do Programa de Fortalecimento de Lideranças Femininas do TJCE; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8517502-
71.2024.8.06.0000; VALOR MÁXIMO : R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Seleção de Consultor
Individual; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: procedimento próprio do BID (GN-2350-15), e definição no contrato de empréstimo nº 5248/OC-
BR; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA:  26 de novembro de 2024;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes e Juliana Cristine Diniz Campos.

EXTRATO 00415/2024 Disponibilização: 27/11/2024 às 16h10m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/93805 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3441 Fortaleza - CE, emitido em 27 de Novembro de 2024

https://djea-con.tjce.jus.br/materias/93805

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 82/2024